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CARTA DE ALÉRGENOS

BOCADOS

CAUSA LIMEÑA

SAM DE ATÚN PICANTE

CROQUETA DE GUISO Y CIGALA

SANDWICH CUBANO 

VIEIRA ASADA 

BURGER DE VACA MADURA

HUERTA

ALCACHOFA AL CARBÓN

BERENJENAS SALTEADAS

ENSALADILLA RUSA CON GAMBA CRISTAL

BURRATA CON TARTAR DE TOMATE Y AGUACATE

SOPA DE CEBOLLA CON BRIOCHE DE PATÉ AZUL

JUDIAS VERDES NATURALES CON CREMA DE GUISANTES

MENETRAS DE VERDURAS

GUISO DE FABES CON SU COMPANGO

LENTEJAS NEGRAS CON FOIE

VERDINAS CON ALMEJAS

PASTAS Y ARROCES

CANELÓN DE PATO Y FOIE

PASTA FRESCA DE SEPIA Y RAPE

ROSSEJAT DE BUTIFARRA 

ARROZ SECO DE GAMBONES

ARROZ DE PATO Y SETAS

NUESTRAS BRASAS

BUTIFARRA

PIMIENTOS DEL PIQUILLO A LA LEÑA

CHORIZO CRIOLLO ARGENTINO

MOLLEJA DE VACA

CONSULTE CON EL PERSONAL LA OPCIÓN DE  NO AÑADIR EL 
INGREDIENTE ALÉRGENO
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CARTA DE ALÉRGENOS

PLUMA IBÉRICA

SOLOMILLO DE VACA CON SALSA CUMBERLAND

RIB EYE DE VACA MADURADA

MARISCOS Y PESCADOS

GAMBA ROJA

CIGALA DE TRONCO

CARABINERO GIGANTE A LA BRASA

PATA KING CRAB

MEJILLONES THAI

CHIPIRONES ENCEBOLLADOS

BACALAO EN SALSA VERDE

TARTAR DE ATÚN ROJO

LOMO DE CORVINA

MERLUZA DE PINTXO 

CARNES

CROISSANT DE MOLLEJAS

STEAK TARTAR CON CRUJIENTE DE ARROZ

MAGRET DE PATO A LA NARANJA

COSTILLA DE TERNERA A BAJA TEMPERATURA

ACOMPAÑAMIENTOS

PATATAS FRITAS

PATATAS DAUPHINOIS

ALIGOT TRUFADO

CEBOLLITAS FRANCESAS RISOLADAS

POSTRES

ALFAJOR

MOUSSE DE MANGO

CRUMBLE DE MANZANA

TARTA DE QUESO

TARTA DE CHOCOLATE

CONSULTE CON EL PERSONAL LA OPCIÓN DE  NO AÑADIR EL 
INGREDIENTE ALÉRGENO
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